David: *idcirco dicitur in proverbio: Cecus et claudus non intrabunt in templum.*

9 *Habitavit autem David in arce, et vocavit eam, Civitatem Mello, et edificavit per gymrum à Mello et intrinsecus.*

10 *Et increpabat profectus atque successores, et Dominus Deus exercituum erat cum eo.*

11 *Misit quoque Hiran rex Tyri nuncios ad David, et ligna cedrina, et artifices squarum, artificesque lapidum ad parietes: et edificaverunt domum David.*

12 *Et cognovit David quoniam confirmasset eum Dominus regem super Israel, et quoniam exalasset regnum ejus super populum suum Israel.*

13 *Abiit ergo David adhuc concubinas et uxores de Jerusalem, postquam venisset de Hebron: natiq; sunt David et ceteri filii et filie:*

14 *Et hæc nomina eorum qui nati sunt ei in Jerusalem, Samua, et Sobab, et Nathan, et Salomon,*

15 *et Jebahar, et Elisua, et Nopheg,*

16 *et Japhia, et Elisama, et Elioda, et Eliphalet.*

17 *Abierunt ergo Philisthim quidam adversus David in regem super Israel: et convenerunt universi ut quærerent David: quod cum audisset David, descendit in præsidium.*

18 *Philisthim autem venientes diffusi sunt in valle Raphaim.*

19 *Et consultit David Dominum, dicens: Si ascendam ad Philisthim? et si dabo eos in manu mea? Et dixit Dominus ad David: Ascende, quia tradens dabo Philisthim in manu tua.*

20 *Venit ergo David in Baal Pharasim, et percussit eos ibi, et dicit: Divisisti Dominus inimicos meos coram me, sicuti dividitur aqua. Propterea vocatum est nomen loci illius, Baal Pharasim.*

1 Para denotar una cosa difícil.

2 Véase Poligamia.

los cojos enemigos encomados de David: de donde se dice por refran: ni ciego ni cojo no entrarán en el templo.

9 Habitó pues David en el alcazar, y llamóle Ciudad de David: é hizo construir varios edificios al rededor, é interiormente, comenzando desde Mello.

10 De esta suerte iha fortificándose y engrandeciéndose mas y mas; y el Señor Dios de los exercitos estaba con el.

11 Ademas Hiran, rey de Tyro, envió embajadores á David, y le remitió maderas de cedro, y carpinteros y canteros para levantar edificios; y fabricaron la casa de David.

12 Y David en todo esto reconoció que el Señor le habia confirmado en el reino sobre Israel, é elevado para siempre al gobierno de su pueblo de Israel.

13 Tomó tambien David en Jerusalem, despues que vino de Hebron, otras mugeres de segundo y de primer órden, de que le nacieron otros hijos é hijas.

14 He aquí los nombres de los hijos que le nacieron en Jerusalem: Samua, Sobah, Nathan, y Salomon,